Sermones communes

tur babilon i infernu. Considerate igit diligentiſſime hac terribile vindicta i impios pigros z inutiles fuos ferendat ex tali consideratione oriat in vobis timor dei q ois negligetia repellatur. Na vt dr Eccl. vij. Qui timet deu nihil negligit. Sicq cum omni diligentia opemini fm dona dei vobis comissa. j. Tim. iij. Noli negligere sps dei q data est tibi. i. qd cuq donu grati tibi a deo datu. Audite qd dr dñs. Negociamini vt venio vt sic ad gloriam bonorum seruoꝝ remuneratiõem ptingere valeatis Amen.

Sermo sup euageliu Ho qdam pegr pñales zc. Mat. xxv.

Venit domi

nus fuoz illoꝝ z posuit ratione cu eis. Mat. xxv. In his vobis tria nob notant q nos excitare debet ad deum seruitium.

Primum est sublimitas diuine dominationis: cu dr Venit dñs: a q vtz oia tenem? Apoc. xij. Dñs dominantiu. **Secundum** est fragilitas nostre subiectõis: cu dr. fuorum illoꝝ: q vtz multipl obligant fuisse deo. Deut. vj. Illi soli fuites. **Tertium** est necessitas reddere ronis. qz ponit rone cu eis. Greg. cu crescut dona rones etiã crescut donoz. Sic q ex hoz consideratione excitari debem? ad diligenti opandum opera pturis. Ad qd etiã nos inducit dñs p totu euageliu in q pcpue nos instruit ad triplice cognitione seu consideratione valde nob necessaria.

Prima est consideratio diuine liberalitatis: ne sim? ingri z obliuio traderes

Secunda e diuine seueritatis: ne sim? imptuissi z impruderes

Tertia est diuine cõgratõis: ne sim? repidi z negligetes.

Prima igit zc. qz vtz oia q habem? sunt dona dei: vt etiã dixim? in pcedenti sermone. Et h signat cu dr. Homo qdam pegr pñales. i. ipe chrus ad celos ascendens. vocauit fuos suos. z tra. z c. vbi nobis insinuant tres speciales considerationes nobis necessarie

Prima est consideratio benigne vocatiõis

Secunda est large distributionis.

Tertia est libere pditionis. **Prima** est consideratio benigne vocatiõis q nos vocauit dñs ad esse nature z gre vt serui sui essem? .i. dr. Vocauit seruos suos. os. j. Thef. ij. Ambuleris digne oco qui vocauit vos. Et. j. Thef. v. Fidel' de' qui vocauit nos.

Secunda est consideratio large distributionis. qz tradidit illi bona sua z vni. de. zc. vsqz pñte. Chry. In qncz z duobz z vno talito diuersas gras intelligim? q vni cuq tradite sũt. j. Cor. iij. Quid habes qd no accepisti?

Tertia est consideratio libere pditionis in q vni cuqz reliqt. Eccl. xv. De' ab initio pstituit boiem z reliqt eum i manu cõsiliij sui. Et h notat cu dicit. Et pñte' est statim. Glof. No locu mutas sed liberam eis opandi pntem pmittes z suo arbitrio relinqns. Hec glo. In sequit' sctoz euagelico quõ diuersimode opati sunt serui i pecunia sibi comissa. qz vtz duo illoꝝ dupliciter pecunia. i. dona sibi collata: oparado. s. fruose. al' vo abscondit talenti in terra. Grego. Talenti in terra abscondere est acceptum ingenium terrenis actibz imelicare.